
 

Broj     5         Petak,   21.  srpanj    2017. godine 

 

 

 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E 

 

 
Na temelju članka 37. Statuta Općine Orašje 

("Službeni glasnik Općine Orašje" broj 6/02, 5/08, 3/11 i 

5/11), Općinsko vijeće Orašje, na sjednici održanoj dana  

20. srpnja 2017. godine,  donosi 

 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o novčanoj pomoći  

višečlanim obiteljima 

 

Članak 1. 

             U Odluci o novčanoj pomoći višečlanim 

obiteljima („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 5/16) u  

članku 2.stavak 1. alineja 1. i alineja 2. riječ „troje“ 

zamjenjuje se riječi „dvoje“. 

 

Članak 2. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u 

"Službenom glasniku Općine Orašje". 

 

           PREDSJEDNIK 

         Mario Oršolić, v.r 

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Županija Posavska  

Općina Orašje                                                                                              

Općinsko vijeće                                                                                          

Broj: 01-02-899/17 

Orašje, 20.07.2017. godine                                                              

 

Na temelju članka 37. Statuta Općine Orašje 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 6/02, 5/08, 3/11 i 

5/11), Općinsko vijeće Orašje, na sjednici održanoj dana 

20. srpnja 2017. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o poticajnim mjerama za razvoj 

poljoprivrede na području općine Orašje  

  

Članak 1. 
U Odluci o  poticajnim mjerama za razvoj 

poljoprivrede na području općine Orašje („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj: 3/17.), iza članka 23. dodaje 

se novi članak 23 a. koji glasi:  

„Članak 23 a. 

 

Izuzetno od prethodnog članka, zbog olujnog 

nevremena praćenog gradom koje je zahvatilo dijelove 

područja općine Orašje u noći 23/24.06.2017. godine, 

postupak dodjele investicijskih potpora iz članka 3. stavak 

1. točke 1. i 5. ove Odluke ponovit će se putem javnog 

poziva koji raspisuje Općinski načelnik.  

Ponovni javni poziv raspisat će se u skladu s 

člankom 23. stavak (3) i (4) ove Odluke, nakon što Općina 

Orašje izvrši popis i procjenu šteta prouzročenih olujnim 

nevremenom praćenim gradom, a ostaje otvoren 10 dana 

od dana objave istog u sredstvima javnog informiranja.“.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objave u "Službenom glasniku Općine Orašje“.   

 

 
         PREDSJEDNIK 

        Mario Oršolić, v.r 

                                                                                                                                  
 



Broj 5, Stranica 112  SLUŽBENI GLASNIK   Općine Orašje Orašje,  21.srpanj 2017.      

 

 Bosna i Hercegovina      

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinsko vijeće 

Broj: 01-31-900/17 

Orašje, 20.07.2017. godine  

 

Općinsko vijeće Orašje na temelju članka 363. 

stavak 1. Zakona o stvarnim pravima („Službene novine 

Federacije BiH“, broj 66/13 i 100/13) i Pravilnika o 

postupku Javnog konkursa za raspolaganje nekretninama 

u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, 

općina i gradova („Službene novine Federacije BiH“, broj 

17/14) na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2017. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 
o prodaji građevnog zemljišta u  

Donjoj Mahali putem javnog nadmetanja 

 

Članak 1. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da objavi Javni 

oglas o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u 

Donjoj Mahali putem javnog nadmetanja a radi izgradnje 

stambenog objekta u skladu s propisima građenja i 

urbanističko-tehničkim uvjetima utvrđenim od nadležnog 

organa i da s najpovoljnijim ponuđačem zaključi 

kupoprodajni ugovor.   

 

Članak 2. 

Predmet prodaje je zemljište označeno kao k.č. 

broj 598/4 u površini od 796 m² upisana u Pl. broj  1357 

K.O. Donja Mahala I kao D.S. Općina Orašje, što po 

starom premjeru odgovara k.č. broj 120/25 u površini od 

796 m² upisana u E-zk.uložak broj 408 K.O.Donja Mahala. 

 
Članak 3. 

Početna kupoprodajna cijena zemljišta iznosi 

4.776,00 KM, odnosno 6,00 KM/m². 

 
Članak 4. 

Postupak prodaje neizgrađenog građevinskog 

zemljišta provest će se na način utvrđen u Pravilniku o 

postupku Javnog konkursa za raspolaganje nekretninama 

u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, 

općina i gradova („Službene novine Federacije BiH“, broj 

17/14). 

Članak 5. 

Nakon završenog postupka javnog nadmetanja, 

Općinski načelnik će s najpovoljnijim ponuđačem 
zaključiti kupoprodajni ugovor u formi notarsko obrađene 

isprave kojim će se urediti međusobna prava i obveze. 

 

Članak 6. 

 U slučaju da se po ovom javnom oglasu ne izvrši 

prodaja predmetnog zemljišta, temeljem ove Odluke 

raspisat će se ponovni javni oglas. 

 

Članak 7. 

Skica građevinske parcela iz članka 2. Odluke 

sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Općine Orašje“. 

 

           PREDSJEDNIK 

          Mario Oršolić, v.r 

 

                              
Bosna i Hercegovina                        

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska                                                                                 

Općina Orašje                                                                                                                                                                              

Općinsko vijeće                                                                                                

Broj: 01-02-901/17 

Orašje, 20.07.2017. godine  

 

Na temelju članka 247. Zakona o gospodarskim 

društvima („Službene novine Federacije BiH“ broj 81/15) 

i članka 16. Statuta JP Vodovod i odvodnja d.o.o. Orašje 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 2/06), Općinsko 

vijeće Orašje, na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2017. 

godine, donosi  

 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju članova 

Nadzornog odbora JP „Vodovod i odvodnja“ d.o.o. 

Orašje 

 

 

Članak 1. 

Razrješavaju se dužnosti članovi Nadzornog 

odbora Javnog poduzeća „Vodovod i odvodnja“ d.o.o. 

Orašje, kako slijedi:  

1. Vlado Stanić,  

2. Ekrem Arnautalić i  

3. Miroslav Maroš.   

 

Članak 2. 

Za članove Nadzornog odbora Javnog poduzeća 

„Vodovod i odvodnja“ d.o.o. Orašje imenuju se:  

1. Vlado Stanić,  

2. Elvis Živković i   

3. Ekrem Arnautalić.   

 

 

 

 

Članak 3. 



Orašje, 21. srpanj 2017. SLUŽBENI GLASNIK Općine Orašje Broj 5. Stranica 113            

Mandat članova Nadzornog odbora iz članka 

2.ovog Rješenja traje četiri godine.   

 

Članak 4. 

Članovi Nadzornog odbora iz članka 2. ovog 

Rješenja imaju pravo na naknadu za rad koja će se 

isplaćivati iz sredstava poduzeća, sukladno Odluci o 

utvrđivanju visine naknade za rad nadzornih odbora i 

upravnih vijeća javnih poduzeća i ustanova („Službeni 

glasnik Općine Orašje“ broj 5/07 i 11/09).  

 

Članak 5.  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u  „Službenom glasniku Općine Orašje“. 

 

           PREDSJEDNIK 

         Mario Oršolić, v.r 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska                                                                                 

Općina Orašje  

Općinsko vijeće                                                                                                                                      

Broj: 01-02-902/17 

Orašje, 20.07.2017. godine 

 

Na temelju članka 83. Zakona o osnovnom 

školstvu („Narodne novine Županije Posavske“ broj 3/04, 

4/04, 3/08, 8/08, 7/12, 10/13 i 10/16), Općinsko vijeće 

Orašje, na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2017. godine, 

donosi  

 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Osnovne škole Orašje, Orašje  

 

Članak 1. 

Za članove Školskog odbora Osnovne škole 

Orašje, Orašje imenuju se: 

1. Anka Begović, iz reda učitelja i stručnih suradnika,  

2. Mehmed Memišević,  iz reda učitelja i stručnih 

    suradnika,  

3. Blanka Maroš, iz reda osnivača i lokalne zajednice,    

4. Zoran Topić, iz reda osnivača i lokalne zajednice i  

5. Ivica Šošić, iz reda roditelja. 

 

Članak 2. 

Mandat članova Školskog odbora iz članka 2.ovog 

Rješenja traje četiri godine.   

 

 

 

 

 

 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u  „Službenom glasniku Općine Orašje“. 

 

           PREDSJEDNIK 

          Mario Oršolić, v.r 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska                                                                                 

Općina Orašje 

Općinsko vijeće                                                                                                                                           

Broj: 01-02-903/17 

Orašje, 20.07.2017. godine 

 

Na temelju članka 83. Zakona o osnovnom 

školstvu („Narodne novine Županije Posavske“ broj 3/04, 

4/04, 3/08, 8/08, 7/12, 10/13 i 10/16), Općinsko vijeće 

Orašje, na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2017. godine, 

donosi  

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora 

Osnovne škole Antuna Gustava Matoša Vidovice  

 

 

Članak 1. 

Katarina Kopić razrješava se dužnosti  člana 

Školskog odbora Osnovne škole Antuna Gustava Matoša 

Vidovice iz reda učitelja i stručnih suradnika.   

 

Članak 2. 

Velimir Topić imenuje se za člana Školskog 

odbora Osnovne škole Antuna Gustava Matoša Vidovice, 

iz reda učitelja i stručnih suradnika.   

 
Članak 3. 

Mandat člana Školskog odbora iz članka 2. ovog 

Rješenja traje do isteka mandata Školskog odbora 

imenovanog Rješenjem o razrješenju i imenovanju 

članova Školskog odbora OŠ Antuna Gustava Matoša 

Vidovice („Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 4/14).  

 

Članak 4. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u  „Službenom glasniku Općine Orašje“. 

 

            PREDSJEDNIK 

           Mario Oršolić, v.r 

 

 

   

 

 
Bosna i Hercegovina 



Broj 5, Stranica 114  SLUŽBENI GLASNIK   Općine Orašje Orašje,  21.srpanj 2017.      

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinsko vijeće 

Broj: 01-02-904/17 

Orašje, 20.07.2017.godine 

 

 

 Na temelju članka 37. Statuta Općine Orašje 

("Službeni glasnik Općine Orašje" broj 6/02, 5/08, 3/11 i 

5/11) i članka 16. Statuta J.U. "Centar za kulturu" Orašje 

("Službeni glasnik Općine Orašje", broj 10/07), Općinsko 

vijeće Orašje, na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2017. 

godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o radu 

 J.U. "Centar za kulturu" Orašje za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

 Usvaja se Izvješće o radu J.U. "Centar za kulturu" 

Orašje za 2016. godinu. 

 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom 

glasniku Općine Orašje". 

 
           PREDSJEDNIK 

          Mario Oršolić, v.r 

 

 
Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska  

Općina Orašje                                                                                            

Općinsko vijeće     

Broj: 01-02-905/17 

Orašje, 20.07.2017. godine                                                                                                               

 

 

Na temelju članka 60. stavak 1. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju u Županiji Posavskoj 

(„Narodne novine Županije Posavske“ broj 8/08 i 10/16) 

Općinsko vijeće Orašje, na sjednici održanoj dana 20. 

srpnja 2017. godine donosi  

 

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 

„Pčelica“ Orašje 

 

 

 

 
Članak 1. 

Daje  se suglasnost na Pravilnik o izmjeni 

Pravilnika  o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg 

vrtića „Pčelica“ Orašje, broj: 215/17 od dana 29.06.2017. 

godine.  

  

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a  bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Orašje“. 

 
            PREDSJEDNIK 

           Mario Oršolić, v.r 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinsko vijeće 

Broj: 01-02-906/17 

Orašje, 20.07.2017. godine 

 

 

Na temelju članka 37. Statuta Općine Orašje 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“, broj 6/02, 5/08, 3/11 i 

5/11), Općinsko vijeće Orašje, na sjednici održanoj dana, 

20. srpnja 2017. godine,  donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o implementaciji Odluke o 

poticajnim mjerama razvoja poduzetništva i obrta na 

području općine Orašje za 2016. godinu 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Izvješće o implementaciji Odluke o 

poticajnim mjerama razvoja poduzetništva i obrta na 

području općine Orašje za 2016. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 

glasniku Općine Orašje“. 

 

            PREDSJEDNIK 

                       Mario Oršolić, v.r 

 

                                                            

 

 



Orašje, 21. srpanj 2017. SLUŽBENI GLASNIK Općine Orašje Broj 5. Stranica 115            

O P Ć I N S K I    N A Č E L N I K 
 
 

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-747/17 

Orašje, 26.06.2017.godine 

 

Na temelju članka 11. stavak 1. Odluke o izvršavanju 

proračuna Općine Orašje za 2017. godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj 2/17), Općinski načelnik 

donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2017.godinu, Crvenom 

križu Županije Posavske  

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2017.godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj:2/17), odobrava se izdvajanje 

sredstava  iz Pričuve  Proračuna Crvenom križu Županije 

Posavske za sufinanciranje dana DDK – „Kap za život“  u 

iznosu od 1.200,00 KM (Slovima:tisućuidvjesto KM). 

 
II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

61431101 – Tekući transfer Crvenom križu Županije 

Posavske. 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje. 

         Općinski načelnik 

                                                Stanko Vincetić, v.r. 

            
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-769/17 

Orašje, 26.06.2017.godine 

 

Na temelju članka 11. stavak 1. Odluke o izvršavanju 

proračuna Općine Orašje za 2017. godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj 2/17), Općinski načelnik 

donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2017.godinu, Kati Topić  

iz Oštre Luke 

 

I 
      Iz Proračuna Općine Orašje za 2017.godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj:2/17), odobrava se izdvajanje 

sredstava  iz Pričuve  Proračuna Kati Topić  iz Oštre Luke, 

za financijsku pomoć u iznosu od 300,00 KM 

(Slovima:tristotine KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614231 – Socijalne pomoći i pomoći u liječenju 

pojedinaca. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje. 

 

         Općinski načelnik 

                   Stanko Vincetić, v.r 

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-719/17 

Orašje, 27.06.2017.godine 

 

Na temelju članka 11. stavak 1. Odluke o izvršavanju 

proračuna Općine Orašje za 2017. godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj 2/17), Općinski načelnik 

donosi:  

 

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje za 2017.godinu, 

Nogometnom klubu 19. Srpanj iz Oštre Luke 

 

 
I 

 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2017.godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj:2/17), odobrava se izdvajanje 

sredstava  iz Pričuve  Proračuna Nogometnom klubu 19. 



Broj 5, Stranica 116  SLUŽBENI GLASNIK   Općine Orašje Orašje,  21.srpanj 2017.      

Srpanj iz Oštre Luke, za izgradnju tribine u iznosu od 

2.000,00 KM (Slovima:dvijetisuće KM). 

 
II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614122 – Transfer za šport. 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje. 

 
         Općinski načelnik 

                  Stanko Vincetić, v.r. 

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Općinski načelnik 

Broj:01-14-871/17 

Orašje, 19.07.2017.godine 

 

Na temelju članka 11. stavak 1. Odluke o izvršavanju 

proračuna Općine Orašje za 2017. godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj 2/17), Općinski načelnik 

donosi:  

ODLUKU  
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve 

Proračuna Općine Orašje  za 2017.godinu, Športskom 

društvu „Napredak“ Matići 

 

I 

      Iz Proračuna Općine Orašje za 2017.godinu („Službeni 

glasnik Općine Orašje“, broj:2/17), odobrava se izdvajanje 

sredstava  iz Pričuve  Proračuna Športskom društvu 

„Napredak“ iz Matića, za organiziranje festival nogometa 

u iznosu od 400,00 KM (Slovima:četiristotine KM). 

 

II 

      Sredstva iz točke I ove Odluke biti će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe sa pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Općinskog načelnika, u korist pozicije 

614122 – Transfer za šport. 

 

 

III 

      Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

financije Općine Orašje. 

 

          Općinski načelnik 

                    Stanko Vincetić, v.r. 

       
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje  

Općinski načelnik 

Broj: 01-02-954  /17 

Orašje, 20.07.2017. godine 

 
         Na temelju članka 72a. Zakona o matičnim knjigama 

(„Službene novine Federacije BiH“ broj 37/12 i 80/14) 

Općinski načelnik donosi 

 

  

P R A V I L N I K 
o dopuni Pravilnika o plaćama, naknadama i drugim 

materijalnim pravima koja nemaju karakter plaće 

 

 
Članak 1. 

 

 U  Pravilniku o plaćama, naknadama i drugim 

materijalnim pravima koja nemaju karakter plaće 

(„Službeni glasnik Općine Orašje“ broj 10/11, 1/12, 1/13, 

2/14, 1/16 i 7/16) u članku 9. dodaje se novi stavak (4) koji 

glasi: 

                „(4)  Osnovna plaća rukovoditelja Službe opće 

uprave, branitelja i društvenih djelatnosti Općine Orašje i 

stručnog suradnika ra društvene djelatnosti uvećava se za 

10% osnovne plaće kao dodatak  za obavljanje poslova 

vođenja, ažuriranja, čuvanja i rješavanja svih pitanja iz 

područja matičnih knjiga od posebnog javnog interesa.“ 

 

Članak 2. 

 

              Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine Orašje“. 

                 

 

                                                          Općinski načelnik 

                                                         Stanko Vincetić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



OPĆINSKO VIJEĆE 

 
1. Odluka o izmjeni Odluke o novčanoj pomoći višečlanim obiteljima  ...................................................................  111 

2. Odluka o dopuni Odluke o poticajnim mjerama za razvoj poljoprivrede na području općine Orašje  ................... 111 

3. Odluka o prodaji građevnog zemljišta u Donjoj Mahali putem javnog nadmetanja  .............................................  112 

4. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Nadzornog odbora JP „Vodovod i odvodnja“ d.o.o. Orašje  ..........  112 

5. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Orašje, Orašje  ................................................  113 

6. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora                                                                                      

 Osnovne škole Antuna Gustava Matoša Vidovice  ................................................................................................  113 

7. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu J.U. „Centar za kulturu“ Orašje za 2016. godinu  .....................................  114 

8. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjeni Pravilnika                                                                                     

 o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Pčelica“ Orašje  ................................................................  114 

9. Zaključak o usvajanju Izvješća o implementaciji Odluke o poticajnim                                                                                     

 mjerama razvoja poduzetništva i obrta na području općine Orašje za 2016. godinu  ............................................  114 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

10. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve Proračuna Općine Orašje za 2017. godinu,                                

Crvenom križu županije Posavske  -----------------------------------------------------------------------------------------------  115 

11. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve Proračuna Općine Orašje za 2017. godinu,                                    

Kati Kopić iz Oštre Luke  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  115 

12. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve Proračuna Općine Orašje za 2017. godinu,                               

Nogometnom klubu 19. srpanj iz Oštre Luke   --------------------------------------------------------------------------------  115 

13. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve Proračuna Općine Orašje za 2017. godinu,                                

Športskom društvu „Napredak“ Matići   ----------------------------------------------------------------------------------------  116 

14. Pravilnik o dopuni Pravilnika o plaćama, naknadama i drugim materijalnim                                                                  

pravima koja nemaju karakter plaće ---------------------------------------------------------------------------------------------- 116 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK Općine Orašje 

Izdavač: OPĆINSKO VIJEĆE ORAŠJE 

Za izdavača odgovorni urednik: Općinski načelnik 

Telefon: 712-322, Fax: 712-011, e-mail: opcina@orašje.ba 

 


